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TIEDOTE PERHEILLE VARHAISKASVATUSAIKASEURANNASTA  

 

Perheiden asiakasmaksut perustuvat sopimukseen lapsen varhaiskasvatuksen tarpeesta ja siksi 

tuntien seuranta on tärkeää laskutuksen kannalta. Pyydämme perheitä ilmoittamaan 

varhaiskasvatuspäivien ja -aikojen lisäksi myös varatut tunnit päivittäiselle, viikoittaiselle ja 

kuukausittaiselle ajalle. Perheiden siis tulee itse laskea ja seurata riittävätkö varatut 

varhaiskasvatustunnit lapsen todelliseen varhaiskasvatustarpeeseen. 

 

1.2.2018 alkaen: 

 Perhe siis laskee ja ilmoittaa lapsen varhaiskasvatuspäivien ja 
varhaiskasvatuspäivien kellon ajan lisäksi myös niihin varatun päivittäisen 
tuntimäärän (esim. klo 8-16 / 8h). 

 Perhe laskee oheiselle varhaiskasvatusaika -lomakkeelle myös viikoittain ja 
kuukausittain varatun tuntimäärän -  
 
Tämä siis sen takia, että perhe sekä varhaiskasvatuksen henkilökunta pystyy 
seuraamaan, onko lapsen voimassa oleva sopimus varhaiskasvatustarpeesta 
perheelle riittävä. 
 

 Ei sääntöä ilman poikkeusta: jos teillä on sopimus varhaiskasvatuksen 

enimmäistuntimäärästä eli 151h/kk tai enemmän, teidän ei tarvitse tehdä 

tuntilaskentaa.  

 

Jos ette pysty käyttämään päiväkodin Lapsen varhaiskasvatusaikalista -taulukkoa, pyydämme, että 

ilmoitatte lapsenne varhaiskasvatuspäivät ja -tunnit, jossakin muussa tulostettavassa ja 

arkistoitavassa muodossa (esimerkiksi sähköpostilla). 

 

HUOM! Jos Teillä ilmenee, mitä tahansa kysymyksiä koskien varhaiskasvatusaikojen 

ilmoittamiseen liittyen, ottakaa rohkeasti yhteyttä. Tämä uusi, varsin perinteinen käytäntö helpottaa 

varhaiskasvatuksen tuntilaskutuksen seurantaa sekä perheiden että henkilökunnan osalta ja 

vapauttaa näin aikaa toimia ja tehdä työtä lasten kanssa. 

 

Yhteistyöterveisin:  Outi Silander, varhaiskasvatus johtaja  040 5493 335 
Kirsi Teittinen, päiväkodin johtaja   050 3892 116  
Tiina Lounatmaa, päiväkodin johtaja  040 1991 930 
Jouni Turkia, päiväkodin johtaja  040 1991 916 

  


